
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                     Spitali   Rajonal  Vlore   

Adresa                      Lagja  “ Partizani” 

Tel/Faks                    033 / 222 657 

E-mail                      spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe                  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 97991-03-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe vendosje chiller inverter  per 

repartin e pediatrise per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

 

 

5. Fondi limit : 3 169 500 (Tre milione e njeqind e gjashtedhjete e   nente mije e peseqind) Lek 

pa TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (nje) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.03.2024   Ora: 10:00 
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